
 

1 

 

 

 

 

Región de Murcia 
 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS 

PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO 

PARA LA RENOVACIÓN DEL NOMBRAMIENTO Y CONCURSO DE MÉRITOS 

PARA LA SELECCIÓN DE DIRECTORES DE CENTROS DOCENTES PÚBLICOS 

DEL ÁMBITO DE GESTIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN 

DE MURCIA. 

 

Por Orden de 31 de enero de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y 

Deportes se establecieron las bases del procedimiento para la selección y nombramiento 

de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad 

Autónoma.(BORM 5 de febrero). 

La Orden de 19 de febrero de  2018 de la Consejería de Educación, Juventud y 

Deportes convocó procedimiento para la renovación del nombramiento de directores y 

concurso de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros 

docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 8 de la Orden de 31 de enero de 

2018 de la Consejeria de Educación, Juventud y Deportes. 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar y exponer, en el tablón de anuncios de esta Consejería, las listas 

provisionales de directores admitidos para la renovación del nombramiento, ordenadas 

alfabéticamente. Anexo I. 

 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
30

34
5-

aa
04

-1
d7

0-
51

21
80

58
64

94



 

 

2 

 

 

Segundo.- Aprobar y exponer, en el tablón de anuncios de esta Consejería, las listas 

provisionales de admitidos en el concurso de méritos para la selección y nombramiento 

de directores de centros públicos docentes, ordenadas alfabéticamente, con indicación 

del centro o centros al que opta cada aspirante. Anexo II. 

Tercero.- Establecer un plazo de alegaciones y subsanaciones de diez días contados a 

partir de la exposición pública de estas listas. Dichas reclamaciones, dirigidas a la 

Directora General de Planificación Educativa y Recursos Humanos. Se presentarán 

preferentemente en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de la Consejería de 

Educación, Juventud y Deportes. Igualmente, en las Oficinas Corporativas de Atención 

al Ciudadano relacionadas en la Orden de 14 de septiembre de 2015 de la Consejería de 

Hacienda y Administración pública, por la que se hace pública la relación de Oficinas de 

Atención al Ciudadano de la Administración Pública de la Región de Murcia y se 

establece la localización y horario de apertura de cada una de ellas, pudiendo, además, 

utilizarse cualquiera de los medios previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Cómún de las Administraciones Públicas.  

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS 

HUMANOS, Juana Mulero Cánovas. documento firmado electrónicamente. 
 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
30

34
5-

aa
04

-1
d7

0-
51

21
80

58
64

94



 ANEXO I 

  

  Procedimiento para la selección y nombramiento de directores 
  
 Lista provisional de aspirantes admitidos a renovación 

 DNI Nombre Centro 

 ...04848 ALFONSO RUIZ, VERONICA 30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTINEZ 

 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 ...02748 BALLESTA GERMAN, MARIA 30008595 CE INF-PRI SAN PABLO 

 MURCIA - MURCIA 

 ...02298 BRAU IBORRA, MARIA DOLORES 30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

 UNION (LA) - UNION (LA) 

 ...02742 CABALLERO PEDRAZA, AGUSTIN JOSE 30018370 CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN 

 ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS) 

 ...02748 CARCELEN CASTILLA, MARIA ANGELES 30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO 

 RAMOS (LOS) - MURCIA 

 ...03478 CUTILLAS TORA, MANUEL 30005201 CE INF-PRI LA CRUZ 

 ESPARRAGAL - MURCIA 

 ...05252 FERNANDEZ VARON, M. ELENA 30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS 

 HUERTA DEL RAAL - MURCIA 

 ...04850 GALVEZ MANTECA, ADELIA 30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA 

 COBATILLAS - MURCIA 

 ...07752 GARCIA PEÑA, JOSEFA 30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ...07443 GARCIA RIOS, JOSEFA 30004498 CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ 

 MORATALLA - MORATALLA 

 ...02298 GARCIA ROS, JOSE 30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA 

 ROLDAN - TORRE-PACHECO 

 ...02296 GARCIA VISIEDO, MARIA PILAR 30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

 ALUMBRES - CARTAGENA 

 ...07434 GARRIDO NAVALON, ANDRES 30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL 

 ARCHENA - ARCHENA 

 ...07443 GOMEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 30008558 IES RAMON Y CAJAL 

 MURCIA - MURCIA 

 ...00567 GRANERO BARRERAS, Mª LUZ 30008881 IES GERARDO MOLINA 

 TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO 

 ...02295 GRIÑAN MONTEALEGRE, MARIA DOLORES 30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO 

 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 ...02248 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 30019246 CE INF-PRI MIGUEL DELIBES 

 PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON 

 ...02905 LOPEZ GOMEZ, JESUS 30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 

 TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS) 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
32

c0
4-

aa
03

-f
9a

f-
42

14
71

84
65

56



  

  DNI Nombre Centro 

 ...04841 LOPEZ MARTINEZ, MARIA FE 30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA 

 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 ...02324 MARTINEZ HARO, FRANCISCO MIGUEL 30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR 

 AGUILAS - AGUILAS 

 ...07467 MOLES TORRES, FERNANDO 30013566 IES SANGONERA LA VERDE 

 SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA 

 ...X0702 MORENO , CARINE 30008601 CE INF-PRI SAN JUAN 

 MURCIA - MURCIA 

 ...02744 MORENO JIMENEZ, LUCIO 30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE MURCIA 

 MURCIA - MURCIA 

 ...02297 MURCIA MOLINA, SONIA 30009769 ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO 

 MURCIA - MURCIA 

 ...02327 NAVARRO LOPEZ, JOSEFA 30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCIA LOPEZ 

 PURIAS - LORCA 

 ...02743 NICOLAS HERNANDEZ, CARMEN 30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 

 GUADALUPE DE MACIASCOQUE - MURCIA 

 ...02325 PEÑA PIÑERO, CARLOS 30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

 LORCA - LORCA 

 ...02294 PEREZ APARICIO, JOSE LUIS 30007736 IES MARIA CEGARRA SALCEDO 

 UNION (LA) - UNION (LA) 

 ...02742 PINEDA LOPEZ, AGUSTIN VICENTE 30010565 CEA VEGA MEDIA 

 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ...02301 QUESADA SERRANO, ROCIO 30019404 CE INF-PRI ATALAYA 

 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...07614 RODRIGUEZ EGEA, ROSARIO ANA 30019416 CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LOPEZ NAVARRO 

 FORTUNA - FORTUNA 

 ...03288 ROZADA SUAREZ, GILBERTO 30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 

 YECLA - YECLA 

 ...03483 RUBIO ROMERO, ANTONIA 30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 

 SANTOMERA - SANTOMERA 

 ...03263 SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR 30011806 E.E.I. PIPIRIPAO 

 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...02743 SOLA RUIZ, Mª. CARMEN 30005511 CE INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO 

 MURCIA - MURCIA 

 ...00516 TALAYA SIMARRO, JUAN CARLOS 30011521 CE INF-PRI MAESTRO JOSE CASTAÑO 

 MURCIA - MURCIA 

 ...04842 VICENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS 

 BARREROS (LOS) - CARTAGENA 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:2

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
32

c0
4-

aa
03

-f
9a

f-
42

14
71

84
65

56



  

ANEXO II 

 Procedimiento para la selección y nombramiento de directores 
  
 Lista provisional de aspirantes admitidos a concurso de méritos 

 

 DNI Nombre Centro 

 ...02325 ALCARAZ AYEN, CARMEN ELENA 30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ 
 PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS 

 ...02746 ALEMAN CONEJERO, FRANCISCO 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...05281 ALVAREZ ALVAREZ, ELPIDIO 30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA 
 BARRANDA - CARAVACA DE LA CRUZ 

 ...04843 BAEZA HERNANDEZ, ALEJANDRO 30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 ...02298 BERROCAL ROS, CRISTOBAL* 30010280 IES BENIAJAN 
 BENIAJAN - MURCIA 

 ...03483 BLANCO PASCUAL, JOAQUIN 30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 ...02745 BOX FERNANDEZ, RAUL 30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ 
 BLANCA - BLANCA 

 ...04848 CANO MARTINEZ, MARIA LUISA 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 ...07434 CARAVACA MORENO, JUAN JOSE 30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ...02294 CARRALERO GONZALEZ, JULIO 30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 ...05282 CARRILLO GARCIA, BLAS SANTIAGO 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ...04849 CARRILLO PARRAGA, NURIA 30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 ...07325 COMAS ROQUETA, JOAQUIN* 30013451 IES MAR MENOR 
 SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER 

 ...02744 CONESA PEREZ, ANTONIO 30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 
 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO) - MURCIA 

 ...02295 CRESPO GARCIA, CRISTOBAL 30011533 CE INF-PRI LOS PINOS 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 ...00519 CUESTA COLOMER, FELIPE 30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 
 YECLA - YECLA 

 ...05280 ESPINOSA TOLINOS, CARMEN 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ...03483 FERNANDEZ BARQUEROS, JOSÉ ÁNGEL 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...03483 FERNANDEZ BARQUEROS, JOSÉ ÁNGEL 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...03481 FERNANDEZ NAVARRO, Mª FUENSANTA* 30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 ...02322 FUENTES MARTINEZ, MARIA 30008649 CE INF-PRI SAN ANTONIO 
 IFRE-CAÑADA DE GALLEGO - MAZARRON 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
35

fa
2-

aa
03

-7
e2

c-
78

56
61

52
53

70



  

 
 DNI Nombre Centro 

 ...02904 GALINDO ORTEGA, M. ANGELES 30012975 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 
 HOYA DEL CAMPO - ABARAN 

 ...02297 GALLEGO SANCHEZ, ANTONIO 30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR 
 MAZARRON - MAZARRON 

 ...02753 GARCIA ARIAS, ANTONIO 30007037 CE INF-PRI JOAQUIN CARRION VALVERDE 
 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 ...05281 GARCIA CANTO, ELISEO 30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ...02300 GARCIA DE ROSA, RAMON MANUEL 30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...02296 GARCIA GARCIA, JOSEFA 30012276 IES MEDITERRANEO 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...00515 GARCIA PEREZ, JOSE BLAS 30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 ...04839 GARIJO CASTELLANOS, FULGENCIO 30012070 CRA ENTRETIERRAS 
 JIMENADO (EL) - TORRE-PACHECO 

 ...04422 HEREDIA MOYA, EMILIO* 30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 ...02294 HERNANDEZ JIMENEZ, ENCARNACION 30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA 
 ASOMADA (LA) - CARTAGENA 

 ...02322 ILLUECA BALLESTER, JOSE EDUARDO 30011612 CEA VEGA ALTA 
 CIEZA - CIEZA 

 ...02325 JURADO MOLINA, SEBASTIAN* 30011031 CE INF-PRI URCI 
 AGUILAS - AGUILAS 

 ...05280 LISON ORENES, M  FUENSANTA 30010401 CE INF-PRI RIO SEGURA 
 JAVALI NUEVO - MURCIA 

 ...04848 LOPEZ MENGUAL, INES MARIA 30011636 CEA RIO MULA 
 MULA - MULA 

 ...03481 LUCAS NUÑEZ, FRANCISCA 30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNIU 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ...02304 MADRID CARRION, MIRIAM 30012161 CE INF-PRI AL-KAZAR 
 ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS) 

 ...02864 MARTIN CAJARAVILLE, ADAN* 30007736 IES MARIA CEGARRA SALCEDO 
 UNION (LA) - UNION (LA) 

 ...03480 MARTINEZ LOPEZ, MARIA* 30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL 
 PUNTAL (EL) - MURCIA 

 ...04843 MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO ALBERTO 30000481 CE INF-PRI SAN JOSE OBRERO 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 ...02298 MEDINA VIDAL, FERNANDO 30013505 IES LOS MOLINOS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...02327 MIÑARRO ROS, JOSE ANTONIO 30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNIU 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 ...04429 MOLINA GALVEZ, JUAN-ANTONIO 30004981 CE INF-PRI INFANTA ELENA 
 BENIAJAN - MURCIA 

 ...02247 MONTILLA GARCIA, MARIA ANGUSTIAS 30011843 IES ALQUIBLA 
 ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
35

fa
2-

aa
03

-7
e2

c-
78

56
61

52
53

70



  

 
 DNI Nombre Centro 

 ...04842 MORENO GOMEZ, VICTORIA 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 ...04847 MORENO NAVARRO, CARMEN MARIA 30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 
 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO) - MURCIA 

 ...03478 NICOLAS FERRE, MANUEL 30011636 CEA RIO MULA 
 MULA - MULA 

 ...02298 NIETO DIAZ, Mª JOSE 30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...07751 NIETO SALINAS, ANDRES 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...02296 NOGUERA GARCIA, ANDRES 30013505 IES LOS MOLINOS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...02294 OLMEDO CUESTAS, M. JESUS 30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDIN 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 ...04840 OLMO ASENSIO, ALEJANDRO* 30019775 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS 
 MARTINEZ DEL PUERTO (LOS) - MURCIA 

 ...03479 ONSALO ZAYAS, ANA 30012291 CE INF-PRI LA FLOTA 
 MURCIA - MURCIA 

 ...02245 ORTIZ CANOVAS, ENRIQUETA 30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ...02245 PARDO CIFUENTES, BELEN 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...07756 PARRA SOLER, MARIA 30011612 CEA VEGA ALTA 
 CIEZA - CIEZA 

 ...02744 PEREZ MARTINEZ, FRANCISCA 30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 ...03480 PIQUERAS HERNANDEZ, Mª DOLORES* 30011508 CE INF-PRI EL SIFON 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 ...02321 ROBLES HERNANDEZ, ANTONIA 30005454 CE INF-PRI ANDRES BAQUERO 
 MURCIA - MURCIA 

 ...07750 ROCAMORA RUBIRA, MARIA VICTORIA 30000018 CE INF-PRI SANTISIMA CRUZ 
 ABANILLA - ABANILLA 

 ...07434 ROJO MORENO, MARIA DOLORES PILAR 30000687 CE INF-PRI RIO SEGURA 
 ARCHENA - ARCHENA 

 ...02328 ROMERO PEREZ, ELISA 30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA 
 TOTANA - TOTANA 

 ...03479 RUIPEREZ MELGAREJO, SIGISFREDO 30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
 MONTEAGUDO - MURCIA 

 ...02322 RUIZ GUIRAO, RAMON ANGEL 30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE 
 PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS 

 ...02299 SANCHEZ CORTADO, ANTONIA 30020005 CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I 
 UNION (LA) - UNION (LA) 

 ...03480 SANCHEZ PAGAN, MARIA JOSE 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

 ...02292 SANCHEZ RUIZ, MARIANO 30013505 IES LOS MOLINOS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
35

fa
2-

aa
03

-7
e2

c-
78

56
61

52
53

70



  

 
 DNI Nombre Centro 

 ...01173 SOGO MARTIN, MARIA-ISABEL 30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA 
 BARRANDA - CARAVACA DE LA CRUZ 

 ...04839 SORIANO LOPEZ, ANGEL JESUS 30007141 CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ 
 BALSICAS - TORRE-PACHECO 

 ...02294 TARRAGA MERINO, ANA MARIA 30012008 E.E.I. Nº 1 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 ...02244 ZAPATA BOLARIN, JOSE MARIA 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS 
 CABEZO DE TORRES - MURCIA 

(*) Condicionado a la no renovación del director 
(**) Condicionado a la no presentación de candidatos que reúnan los requisitos 

Fi
rm

an
te

:
M

UL
ER

O
 C

AN
O

VA
S,

 J
UA

NA
09

/0
4/

20
18

 1
2:

45
:3

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

a0
35

fa
2-

aa
03

-7
e2

c-
78

56
61

52
53

70


